~ Sibaté Cundinamarca 9 de septiembre de 2021
~ MARTHA ROCIO CHACON HERNANDEZ
- JUEz PROMISCUO MUNICIPAL DE smATE
E.s DL
Wmﬁ 2021-0043-00
DEMANDANTE DUB!A LORENA PERN.O?A TRILLERAS
DEMANQAD’D MAURIC]O F[RNANDO SANCHEZ GOMEZ

ASUN‘I'O CONT&STACION DE DEMANDA

MAURICIO FERMNBO SANCHEZ GOMEZ. domiciliado en el municiplo de Sibaté Cundinamarca,
identificado con la cedula de ciudadanfa No. 18,618,966 expedida en Santa Rosa de Cabal,
re propio y en calidad de demandado, mayor de edad y vecino.
a contasw la demanda en el proceso de la referencia del termino legal
s que a contlnuaclén se indican:

-mnaws-mans



FRENTE A LAS PRETENCIONES

De conformidad con los hechos expuestos solicito muy respetuosamente Honorable JUEZ
no librar mandamiento de pago, sobre las sigulentes obligaciones ya que en nombre
propio he cumplido lo pactado en el acta de conciliacion pactada por ambas partes, por lo
que me opongo a las pretensiones de la sigulente manera:

FRENTE A LA PRIMERA: en cuanto a fljar la cuota alimentaria y un 20% de del salario total
devengado y demas beneficios de manutenclén hacia mi hijo, ya se fij6 cuota mediante
acta de conciliacion extrajudicial por ambas partes.CO

; _FREN‘I‘E A LA SEGUNDA: en cuanto al descuento del 20% de cada una de las primas legales
- aque tengo derechos adquiridos, me opongo ya que de ellas misma le brindo la calidad y
i ~manutencién de mi hogar actual y mi hijo Nicolas.

 FRENTE A LA TERCERA: en cuanto al entregar tres mudas de ropa durante ¢l afio sefior
- Juez, he cumplido de la compra y entrega de esta de acuerdo lo que me alcanza
: '-eeonémicamente para mis tres hijos, me opongo que la madre de mi hijo exijz un valor de!
Vestuario ya que uno se basa de la capacidad econémica.

LA CUARTA: en cuanto a los gastos extras que no cubre 3 Sanidad e Iz Policiz

iembros y beneficiarios, por Io consiguiente la madre debe zportar los
ales va que es deber de ella cumplir con el otro (50%) de manutencion.
A: en cuanto a la oondena de costas y agencias, me opo-\go lo q-ae

) | norh!na devengo un sueldo bajo y otros gastos de

e ; Honratie UEZ 'se” me. condene Ya que afectaria més mi ingreso

seﬁnrl‘a se asigne un psicologo para
do actualmente; ya que ¢! sistema de
es demora para solicitar citas medicos y con los
uq Irngulen las visitas ya que la sefora
nifies a-ia seflora DUBIA LORENA. que yo no

ue se esta p tllmdo el pago de obllgaciones claras,
1as cuales he ciimntian -aticfactoriamente segtin
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL | acresirano
POLICIA NACIONAL - ONAC

DIRECCION DE TALENTO HUMANO CEA4A 1D V1

42 Erf nng

EL SUSCRITO JEFE GRUPO NOVEDADES DE NOMINA
HACE CONSTAR:

Que verificado el sistema de Informacion de Liquidacion Salarial (LSI) para la Policia Nacional, el (la)
sefior(@) PT. MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ identificado(a) con cédula de ciudadania No.
18618966 , le figuran vigentes las siguientes medidas de embargo y/o cuotas alimentarias:

Autoridad => JUZGADO SEPTIMO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MUL BOGOTA
Tipo de Embargo => EMBEJE

Proceso No. => 20190168700

Variable Base =>  Excedente SMLV

Beneficiario = MISSION S.AS

Valor Cuota = 20.00 %

Se expide la presente el jueves, 2 de septiembre de 2021.

Teniente. OMAR
Jefe Grupo Novedadesde-HGmina

|
Carrera 59 Nro. 26 - 21 CAN Bogota i‘ j ﬁ

Teléfono 5159000 Ext. 9807 o 9054

www.policia.gov.co SCOMETIINE ILCERITESSR
Impreso desde el PSI con No. de PIN :49468468

150 8001 | Y

c2e

CO-ICA848-1-1* HE

Firmado digitalmente por:

Nombre: Omar Medina Franco

Grado: Capitan

Cargo: Jefe Grupo Embargos

Cédula: 80152565

Dependencia: Grupo de Embargos

Unidad: Grupo Embargos

Correo: omar.medina2565@correo.policia.gov.co
02/09/2021 03:28:10 a. m.




S8 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL e
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‘e ¥ DIRECCION DE TALENTO HUMANO .

CEA-4.1-10 V-01
16-ECD-003

EL SUSCRITO JEFE GRUPO NOVEDADES DE NOMINA
HACE CONSTAR:

Que revisado el sistema para la Administracion del Talento Humano (SIATH), se establecid que el (la)
sefior(@) PT. MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ identificado(a) con cédula de ciudadania No.
18618966, le figura la siguiente informacion por concepto de subsidio familiar:

PARENTESCO NOMBRES Y APELLIDOS % | FECHADE | FECHAFISCALDE | DISPOSICION FECHA
NACIMIENTO | RECONOCIMIENTO No. DISPOSICION
Y| _HO@®) |NICOLAS SANCHEZ PENALOZA 0.00 | 18/11/2009 24/10/2019 00123 21/11/2019
HIJO(A) ANA SOFIA SANCHEZ VELEZ 0.00 | 03/10/2016 24/10/2019 00123 21/11/2019
HIJO(A) MARIA CAMILA SANCHEZ VELEZ 0.00 | 23/04/2015 24/10/2019 00123 21/11/2019

Se expide [a presente el jueves, 2 de septiembre de 2021.

Ve

Y.
Capitan MIGU;VAPé. GOMEZ SANTISTEBAN

Jefe/ Grupo Primas Y Subsidios

Firmado digitalmente por:

Nombre: Miguel Angel Gomez Santisteban
Grado: Capitan

Cargo: Jefe Grupo Primas Y Subsidios

Cédula: 80253687

Dependencia: Jefe Grupo Primas Y Subsidios
Unidad: Grupo Primas Y Subsidios

Correo: miguel.gomez1004@correo.policia.gov.co
02/09/2021 03:30:19 a. m.

Carrera 59 Nro. 26 - 21 CAN Bogota te ( M
Teléfono 5159000 Ext. 9807 o 9054 *i\ ¥ \ﬁn— @ 'E i Net —9—

- I. i - - S el
Www.policia.gov.co Impreso desde el PSI con No. de PIN : 49468481 Sseees
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%aR\ MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL | aceeoiraco |
@‘[‘.ﬁn POLICIA NACIONAL | ONAC
= DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA " cEAarovar
16-ECD-003
EL SUSCRITO TESORERO (A) GENERAL
CERTIFICA:

Que el (la) sefior(@) PT. MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ identificado(a) con la Cédula de
Ciudadania 18618966, se encuentra nominado en ESCUELA DE SUBOFICIA Y NIVEL EJEC.GONZALO
JIMENEZ DE QUESADA-ESJIM y para el mes de Julio de 2021, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGOS
ASIGNACION BASICA 0.00 1,667,345.00
SUBSIDIO ALIMENTACION 0.00 62,381.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00
PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00
SUBSIDIO FAMILIAR NIVEL EJECUTIVO 3.00 103,215.00
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 17.00 283,448.65
ADICIONALES
DIAS DESCUENTOS
COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0.00 2 0 100,658.73
SANIDAD POLICIA 0.00 50 0 70,822.40
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0.00 10 0 11,650.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA (ASEGURADORA) 0.00 37 0 15,728.00
EMBEJE 2,936,559.04 0 253,327.30
CLUBAGESOSTE 0.00 13 0 8,336.73
PROEXEASCENCI 0.00 656 0 19,807.00
BANCOSUDAMERIS 29,061,234.00 10.213 0 538,171.00
COORSERPARCK 0.00 465 0 23,035.00
Devengado Adicionales Descuentos Neto Pagado
2.465.586,65 0,00 1.041.536,16 1.424.050,49

Se expide el jueves, 2 de septiembre de 2021 para ser presentada en : A QUIEN INTERESE

STELINAGUILERA DIAZ
Tesorero (A) General

Capitan

Firmado digitalmente por:

Nombre: Fabian Stelin Aguilera Diaz

Grado: Capitan

Cargo: Tesorero (A) General

Cédula: 1144756

Dependencia: Direccion Administrativa y
Financiera

Unidad: Grupo Tesoreria General

Correo: fabian. aguilera@correo .policia.gov.co
02/09/2021 03:32:01 a. m

Carrera 59 Nro. 26 - 21 CAN Bogota *ﬁ Lt
Teléfono 5159000 Ext. 9199

www.policia.gov.co PIN para validacién en entidades : 537047144/ Interno; 49468489




P

50\ MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL | acrasriaco |
AL POLICIA NACIONAL ONAC
29 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA cent ovar
16-ECD-003
EL SUSCRITO TESORERO (A) GENERAL
CERTIFICA:

Que el (la) sefior(a) PT. MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ identificado(a) con la Cédula de
Ciudadania 18618966, se encuentra nominado en ESCUELA DE SUBOFICIA Y NIVEL EJEC.GONZALO
JIMENEZ DE QUESADA-ESJIM y para el mes de Agosto de 2021, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGOS
ASIGNACION BASICA 0.00 1,667,345.00
SUBSIDIO ALIMENTACION 0.00 62,381.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00
PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 333,469.00
SUBSIDIO FAMILIAR NIVEL EJECUTIVO 3.00 103,215.00
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 17.00 283,448.65
ADICIONALES
DIAS DESCUENTOS
COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0.00 2 0 100,658.73
SANIDAD POLICIA 0.00 50 0 70,822.40
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0.00 10 0 13,100.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA (ASEGURADORA) 0.00 37 0 15,728.00
EMBEJE 2,683,231.74 0 253,327.30
CLUBAGESOSTE 0.00 13 0 8,336.73
PROEXEASCENCI 0.00 656 0 19,807.00
BANCOSUDAMERIS 28,523,063.00 10.213 0 538,171.00
COORSERPARCK 0.00 465 0 23,035.00
Devengado Adicionales Descuentos Neto Pagado
2.465.586,65 0,00 1.042.986,16 1.422.600,49

Se expide el jueves, 2 de septiembre de 2021 para ser presentada en : A QUIEN INTERESE

Capitan BABIAN/STELIN AGUILERA DIAZ
Tesorero (A) General

Firmado digitalmente por:

Nombre: Fabian Stelin Aguilera Diaz

Grado: Capitan

Cargo: Tesorero (’A) General

Cédula: 1144756

Dependencia: Direccion Administrativa y
Financiera

Unidad: Grupo Tesoreria General

Correo: fabian.aguilera@correo.policia.gov.co
02/09/2021 03:31:28 a. m.

Carrera 59 Nro. 26 - 21 CAN Bogota i" s « < ’@ D
Teléfono 5159000 Ext. 9199 | i lh i[w

www.policia.gov.co PIN para validacion en entidades : 537220951/ Interno: 49468487
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PROCEDIMIENTO: CONCILIACION EXTRA JUDICIAL EN (Pagina 1 ded

POLICIA NACIONAL | R

i/:ﬁ';\; | DERECHO EN LA POLICIA NACIONAL | Codigo: 11P-FR-0006
LA L - R
RITK FORMATO ACTA DE CONCILIACION Locha: 11/95/2010

. 1 _ | Version: 0

ACTA DE CONCILIACION No. 1349 REGISTRO No. 7449

En BOQOI:} D.C. alos veinticuatro (24) dias del mes de octubre del afio 2014, siendo las 11:32 horas
| comparecicron ante el CENTRO DE CONCILIACION DE LA POLICIA NACIONAL SEDE BOGOTA
D.C., ubicado en la Calle 19 sur No. 20-84 Barrio Restrepo, Teléfono 3159000 ext 23001, aprobado
por la Resolucién No. 0207 de 14 de Febrero de 2005, en cumplimiento a lo dispuesto por los articulos
66 de la Ley 23 de 1.991, Ley 586 de 1998, concordante con la loy 640 del 2001 y 1 de la Resolucion
No. 1342 de 2004, emanado del MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA, Los scnores: DUBIA
LORE_NA PEI\!ALOZA TRILLERAS, quien se identifica con la cédula de ciudadania No. 1072192736
expedida en Sibate (Cundinamarca), con domicilio en la CALLE 22 No. 4-91, Teléfono 3143511190 y
MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ, quien se identifica con la cedula de ciudadania No.
186'1 B966 Santa Rosa de Cabal Risaralda. con domicilio en la CALLE 22 FINCA LAS MERCEDES,
Teléfono 3203314253. Se les hace saber a las partes que a la audiencia pueden asistir con su
Apoderado de Confianza, a lo cual manifiestan que no es necesaria la presencia de sus abogados.

1. PETICIONES DEL SOLICITANTE Y HECHOS QUE LAS FUNDAMENTAN

Al CENTRO DE CONCILIACION DE LA POLICIA NACIONAL SEDE BOGOTA D.C., el dia 19 de
. agosto del ano 2014, fue presentada sclicitud de conciliacion extrajudicial en derecho por el sefor
! DU_BIA LORENA PENALOZA TRILLERAS, en maleria de FAMILIA, donde solicita se convoque al
| senor MAURI(;IO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ con el fin de llegar a un acuerdo conciliatorio de
' ;:léc?)t; é??%tggcion alimentaria de su hijo NICOLAS SANCHEZ PENALOZA, de 4 afos edad con NUIP

il. HECHOS

Indica en la presento audiencia la sefiora DUBIA LORENA PENALOZA TRILLERAS que solicita se
convoque al sefior MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ con el fin de llegar a un acuerdo
conciliatorio de regulacion de cuota alimentaria de su hijo NICOLAS SANCHEZ PENALOZA.

ll. PRETENSIONES

| El convocante sefior DUBIA LORENA PENALOZA TRILLERAS solicita:

1. Solicita se convoque al sefior MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ con el fin de liegar a
un acuerdo conciliatorio de regulacion cuota alimentaria de su hijo NICOLAS SANCHEZ

PENALOZA.
IV. ACUERDOS CONCILIATORIOS LOGRADOS

Teniendo en cuenta que del objeto de la audiencia es conciliable conforme lo establece el articulo 65
de la ley 446 de 1998, concordante con el articulo 19 de la ley 640 del 2001, que permite conciliar
lodas la materias que son susceplibles de transaccién, desistimiento y conciliacion ante los
Conciliadares de los Centro de Conciliacion, articulo 31 ley 640 del 2001, donde se determina que la
conciliacion extrajudicial en materia de familia podra ser adelantada ante los Conciliadores de los

Centros de Conciliacién.

Una vez discutidas diferentes formulas de arreglo en un ambiente de cordialidad, imparcialidad y
respeto, las paries llegaron a los siguientes acuerdos conciliatorios:

1. ALIMENTOS: El sefior: MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ contribuira mensualmente
con la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESQOS ($250.000.00) pesos M/CTE, aporte
que sera consignado mediante una cuenta de ahorros del banco Bancolombia No. 211-
150214-32 a nombre de la sefora DUBIA LORENA PENALOZA TRILLERAS, la consignacion
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se efectuara dentro de los dias 30 de cada mes a partir del 30 de oclubre del afio 2014, por
concepto de cuota alimentaria de su hijo NICOLAS SANGHEZ PENALOZA.

A. AUMENTO. Anualmente se incrementarén los aportes aqui pactados de acuerdo con el porcentaje
de aumento decretado por el Gobierno Nacional para el salario del uniformado, a partir del mes de
enero de cada ano.

B. EDUCACION: Los gaslos de educacion para su hijo NICOLAS SANCHEZ PENALOZA, tales como
matricula, pensién, transporte, libros, dtiles escolares y uniformes seran aportados por los Padres
en Partes iguales, o sea, Cincuenta por ciento (50%) cada uno de ellos previamente concertados.

C. SUBSIDIO FAMILIAR: el sefior MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ se comprometen a
que el valor de dicho subsidio sera consignado a una cuenta que la madre y padres abriran, con

el fin de que se realice un ahorro programado de estudio universitario mensualmente por el valor
de VEINTE CUATRO MIL PESOS $24.000.

D. SALUD. Los gastos de salud de su hijo, seran cubiertos por el Subsistema de Salud de la Policia
Nacional al cual se encuentran afiliadas. Esle seguro cubrira los gaslos que se causen por
concepto médico, medicamentos, examenes, odontolégicos y terapéuticos. LOS GASTOS
EXTRAS QUE NO CUBRA EL POS SERAN CUBIERTOS LOS PADRES EN PARTES IGUALES.

E. VES_T!DO: El sefior: MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ padre de su hijo aportara con
destino al vestuario de su hijo tres mudas de ropa completa a cada una en el mes de cumpleanos,
junio y diciembre, -

F. RECREACION: Laos gastos de recreacion de su hijo, seran cubiertos por cada uno de sus padres,
es decir cada uno respondera por los gastos de recreacién cuando comparta con su hijo.

G. REGULACION DE VISITAS. El sefior MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ podra visitar
a su hijo los fines de semana, segun sus turnos laborales, siempre y cuando lo haga en horas

08.30 pm. En todo caso, estas visitas se supeditaran a la disponibilidad laboral de ambos padres.
En vacaciones escolares de semana santa, junio, diciembre y cumpleafios los padres podran gozar
la mitad de estas fechas con su hijo.

Las partes de comun acuerdo Los sefiores DUBIA LORENA PERALOZA TRILLERAS y el sefior
MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ se comprometen guardaran el mayor respeto

cualquier tipo de agresién verbal, fisica o psicoldgica y cualquier acto de amenaza 0 de maltrato, so
pena de incurrir en una conducta penal. Y se comprometen a no interferir en los espacios laborales no
personales de cada uno.

Los senores de comun acuerdo DUBIA LORENA PENALOZA TRILLERAS y el sefior MAURICIO
FERNANDO SANCHEZ GOMEZ en lo sucesivo se comprometan a cumplir las normas de convivencia
ciudadana, Guardar paz y armonia, quedan_do prohibido protagonizar algin tipo de escandalos de

DISCIPLINARIA, derivada por el asunto tratado en la presente acla.

SE LE DA A CONOCER A LAS PARTES QUE CONFORME A LO ESTIPULADO EN LA LEY 1015 DE 2006, EN
EL ARTICULO 36 NUMERAL 14, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ESTIPULADAS EN UN ACTA
DE CONCILIACION PUEDE GENERAR INVESTIGACION DISCIPLINARIA PARA EL SERVIDOR PUBLICO.
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CERTIFICACION. OTORGAMIENTO Y AUTORIZACION. Estando de acuerdo las partes sobre todo lo
anterior por mutuo consentimiento, y no siendo atro el objeto de la presente acta, leida en su integridad
manifiestan las partes que la aceptan libremente y se responsabilizan de sus obligaciones y el
| conciliador aprueba dichas formulas de arreglo y aclara nuevamente a las partes que el presente

acuerdo_hace transito a cosa juzgada y que ésta acta de conciliacion presta merito ejecutivo, dandola
por terminada y firmada todos los que en ella intervinieron en demostracién de su aprobacion.

LA CONCILIACION FUE TOTAL ™~
ESTA ACTA HACE TRANSITO A COSA JUZGADA. ’

'; LAS PARTES

LAY O

A LORENA PENALOZA TRILLERAS MAURICIO F RNAI:IDO S NCI-_IE_Z GOM%Z X
cc1o121aL 1% e Sipryda o g:)\@ 48666,,% i Rese(w)

EL CONCILIADOR,

C.C. No. 1032391348 JR-H0.181615 DELH.C.5.J.
Cadigo e Coficiliador No. 32220016

| EL CENTRO DE CONCILIACION DE LA POLICIA NACIONAL SEDE BOGOTA D.C.. CODIGO: 05110013222, aprobado per la Resolucion
. No. 0207 de 14 de Febrero de 2005, en cumglimicnto a lo dispuesto por los articulos 66 de la Ley 23 de 1.991, Ley 586 de 1998,
| conzorcante can la loy 640 det 2001 y 1 de la FResciucion Na. 1342 de 2004, emanada del MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA, y
i @0 acuerdo a lo establecido en el atticulo 14 de la Ley 640 de 2001, CERTIFICA:

Que a las veinticuatze (24) dias del mes do octubre del aio 2014, se lievd a cabo AUDIENGIA DE CONCILIACION EN DERECHO, entre

ios cefiores: DUBIA LORENA PENALOZA TRILLERAS, quicn eo identifica ¢on Iz cédula de ciudadania No. Mg, 1072192726 oxpedida en
| Sibate (Cunainamarca). y MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ, quien se identifica con la cedula de civdadania No. 1861896€ Santa
Rosa de Cabal Risaraida y realizada por ¢! Abogada Conciliadar; Doctor NINI JOHANNA MARTINEZ CELIS identificado con la cédula de
civdadania No 1032201348, Tarjeta Profesional No. 181615 del H.C.S.J. Cédigo de Conciliador No. 32220016 y regislrada en of folio 083,
del Libra Padicador de Aclas de Conciliacidn No. Vi_, alos veinticuatro {24) dias del mes de octubre del afio 2014,

CONSTANCIA: DE ACUERDO CON EL PARAGRAFOQ PRIMERO DEL ART. PRIMERO DE LA LEY
640 DE 2001 LA PRESENTE ES LA PRIMER COPIA DEL ORIGINAL Y PRESTA MERITO

EJECUTIVO.

Dada en Bogota D.C. a los veinticuatro (24) dias de de octubre del afio 2014,

s

4
irector, 1o de Conciliacion
CASO PT. 169957

VIGILADO POR EL MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL DERECHO
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Estado de éuenta de:

MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ

mauricio.sanchez8966@gmail.com

Nimero de 3174164818
Estado de cuenta para el periodo de: 2021/03/01 a 2021/03/31
Resumen

Saldo anterior 10.66 Saldo promedio 121,946.87
Total abonos 1,560,000.98 Cuentas por cobrar 0.00
Total cargos 1,560,000.00 Valor de intereses pagados 0.98
Saldo actual 11.64 Retefuente 0.00

Fecha Descripcion Valor Saldo
29/03/2021 RETIRO EN CAJERO -120,000.00 11.64
29/03/2021 RETIRO EN CAJERO -600,000.00 120,011.64
28/03/2021 RETIRO EN PUNTORED -300,000.00 720,011.64
25/03/2021 RECARGA AL 3214273253 -20,000.00 1,020,011.64
25/03/2021 Para DUBIA LORENA PENALOZA TRILLERAS -520,000.00 1,040,011.64
25/03/2021 RECARGA EN CORRESPONSAL BANCARIO 1,560,000.00 1,560,011.64
09/03/2021 Pago de Intereses 0.98 11.64

Las cuentas de ahorro Nequi generan rendimientos, los cuales se liquidan diariamente sobre el saldo diario y se abonan
mensualmente.

Puedes consultar la tasa en htip://www ncoul.co/avudal

Pag. 1
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Estado de cuenta de:

MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ

mauricio.sanchez8966@gmail.com
Numero de 3174164818

Estado de cuenta para el periodo de: 2021/06/01 a 2021/06/30

Resumen

Saldo anterior 2,022.39 Saldo promedio
Total abonos 260,000.10 Cuentas por cobrar
Total cargos 260,000.00 Valor de intereses pagados
Saldo actual 2,022.49 Retefuente

Fecha Descripcién Valor
17/06/2021 Para DUBIA LORENA PENALOZA TRILLERAS -260,000.00
17/06/2021 RECARGA EN PUNTORED 260,000.00
07/06/2021 Pago de Intereses 0.10

2,022.47
0.00
0.10
0.00

Saldo
2,022.49

262,022.49
2,022.49

Las cuentas de ahorro Nequi generan rendimientos, los cuales se liquidan diariamente sobre el saldo diario y se abonan

mensualmente.
Puedes consultar la tasa en http://www. n=quico/avudal

Pag. 1
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Estado de cuenta de:

MAURICIO FERNANDO SANCHEZ GOMEZ

mauricio.sanchez8966@gmail.com
Numero de 3174164818

Estado de cuenta para el periodo de: 2021/07/01 a 2021/07/31

Resumen

Saldo anterior 2,022.49 Saldo promedio 925.86
Total abonos 330,000.16 Cuentas por cobrar 0.00
Total cargos 332,000.00 Valor de intereses pagados 0.16
Saldo actual 22,65 Retefuente 0.00
Fecha Descripcién Valor Saldo
17/07/2021 RECARGA AL 3229594180 -6,000.00 22,65
15/07/2021 RECARGA AL 3225994352 -4,000.00 6,022.65
14/07/2021 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 10,000.00 10,022.65
05/07/2021 Pago de Intereses 0.16 22.65
04/07/2021 Para CARLOS ALBERTO SANCHEZ GOMEZ -2,000.00 22.49
02/07/2021 Para DUBIA LORENA PENALOZA TRILLERAS -320,000.00 2,022.49
02/07/2021 RECARGA EN PUNTORED 320,000.00 322,022.49

Las cuentas de ahorro Nequi generan rendimientos, los cuales se liquidan diariamente sobre el saldo diario y se abonan
mensualmente.

Puedes consultar la tasa en http://www.neoul.co/ayuda/

Pag. 1




Detalle del movimiento X
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Dubia Lorena Penaloza Trilleras

Cuota mes de mayo 2021

$260.000,00
17 tunio 2021 alas 02:50 p. m.

M815365

Origen del dinero

. Disponible



Detalle del movimiento )

Dubia Lorena Penaloza Trilleras

Envid cuota de mi hijo nicolas

$260.000,00
14 mayo 2021 alas 05:28 p. m.

M974345

Origen del dinero
[ e e aiom )

’ Disponible



Envia a Nequi A

A# PENALOZA X
$ 520.000

Retiro de 520.000

Envia a Bancos v

¢De donde saldra la plata?

. Disponible

Envia



Detalle del movimiento )

Envio Realizado

Dubia Lorena Penaloza Trilleras

Cuota mes de julio 2021

$260.000,00
19 agosto 2021 alas 03:18 p. m.

M9233130

Origen del dinero

’ Disponible
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e __._.:}. INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL SAN BENITO

,'}‘ T 4 Res. de inlegracdn de Las escuedas rura'es San Bentto. Sania Rosa v San Eugenio o la Inshtucion Educativa Departaniental San

%ﬂ& Benlo, No 000068 del 23 de encro de 2003 Res. de aprobacidn de Preescolar, Educacidn Basica Prmana y Dasica Secundana No
3747 del 17 septiembre de 2003, Res De aprobaciin de media académica No 4146 del 01 de agosto de 2006, Res de Ampliacién
de serncio ecucatno para Ecucacion de Aduttos aickos M-IV No 011405 del 19 de diclembre de 2007, Res. do Ainpliacién de sericlo

educativo para Educacén para Adultos ciclos \ = VINo 008822 del 17 de diclembre de 2008 y Res. ingreso a jornada unica de [o
educacién media académica No 005021 del 25 de Junlo de 2018,

HACE CONSTAR:

Que el estudiante SANCHEZ PENALOZA NICOLAS identificado con Tarjeta de Identidad No
1072192288 se encuentra matriculado y cursando el grado SEXTO (6°) de Educacion Basica

Secundaria, Calendario A Jornada Manana, con intensidad de 30 horas semanales.

Expedida en Sibaté a los (24) dias del mes de marzo de 2021.

TOMAS ALI MORALES GALINDO
ector

_NIT 832 010.017-8 MUNICIPIO SIBATE DANE 22574000014




